

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 091

**Stavba:** Oprava ochrany 22kV v trafostanici T2 žst. Praha hl. n.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE;

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

---

**Cena bez DPH**

**180 519,92**

---

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>180 519,92</b>	<b>37 909,18</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**218 429,10**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 091

**Stavba:** Oprava ochrany 22kV v trafostanici T2 žst. Praha hl. n.

Místo: Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE; Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>180 519,92</b>	<b>218 429,10</b>	
01	UOŽI	178 732,59	216 266,43	STA
02	VRN	1 787,33	2 162,67	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ochrany 22kV v trafostanici T2 žst. Praha hl. n.

Objekt:

01 - UOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE;

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

**Cena bez DPH**

**178 732,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 732,59	21,00%	37 533,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**216 266,43**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ochrany 22kV v trafostanici T2 žst. Praha hl. n.

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE;

Zhotovitel:

Datum: 28. 3. 2024

Projektant: SŽ, s.o.

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**178 732,59**

OST - Ostatní

178 732,59

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ochrany 22kV v trafostanici T2 žst. Praha hl. n.

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE;

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

178 732,59

D OST Ostatní

178 732,59

1	M	7498100990	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Převodníky komunikace Ethernet sériová linka Převodník ETHERNET/RS 232, RS422, RS485	kus	1,000	19 332,00	19 332,00	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7498102070	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro podřízený PLC, ochrana, terminál	kus	1,000	38 232,00	38 232,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	K	7498152050	Montáž skříně SKŘ / automatizace výpočet nastavení ochranných funkcí podle dodaných podkladů - včetně projednání a schválení provozovatelem DS	kus	1,000	38 010,25	38 010,25	Sborník UOŽI 01 2024
4	K	7498152070	Montáž skříně SKŘ / automatizace primární a sekundární zkoušky ochran - rozdílová, nadproudová, zkratová, podpětová a přepětová, nádobová nadproudová ochrana včetně vypracování protokolů o zkouškách	kus	1,000	29 227,34	29 227,34	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7499356020	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky (např. SIEMENS SITRAS PRO) revize, seřízení a nastavení ochran - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	53 931,00	53 931,00	Sborník UOŽI 01 2024

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ochrany 22kV v trafostanici T2 žst. Praha hl. n.

Objekt:

**02 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE;

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

---

**Cena bez DPH**

**1 787,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 787,33	21,00%	375,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 162,67**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ochrany 22kV v trafostanici T2 žst. Praha hl. n.

Objekt:

**02 - VRN**

Místo:

Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE;

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 787,33**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 787,33

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ochrany 22kV v trafostanici T2 žst. Praha hl. n.

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE;

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 787,33

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 787,33

1	K	VRN9	Zajištění beznapětového stavu distribuční soustavy. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na zajištění beznapětového stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	178 732,59	1 787,33	
---	---	------	--	----	-------	------------	----------	--



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4515540

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** fdaf48b5-b71f-4970-9ab5-c4029324ce66

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 03.04.2024 13:22:01



cf5df8a9-b48a-48d4-aaaf-28a9e8782a7e